
UCHWAŁA NR V/40/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/63/2015 Rady Miejskiej w Polanicy - Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

ochronie środowiska, polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5, art. 403 ust.2,4,5 i 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269), w związku 
z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 
1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Polanicy - Zdroju uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XII/63/2015 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 29 czerwca 
2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
ochronie środowiska, polegajacych na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "Wysokość Dotacji wynosi 50% kosztów kwalifikowanych realizowanego 
zadania polegającego na budowie przydomowej oczyszczalni ścieków, jednak nie wiecej niż 7.000 zł 
brutto". 

2) § 6 ust. 2 zostaje wykreślony. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dziennniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

 
 

Marlena Runiewicz-Wac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FE2479-DDD8-4EDB-BA6E-3A356A3E23FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

   Przydomowa oczyszczalnia ścieków to alternatywa dla kanalizacji miejskiej i betonowego 
zbiornika na nieczystości. Niski koszt eksploatacji i nieuciążliwa obsługa sprawiają, że coraz 
więcej właścicieli nieruchomości decyduje sie na takie ekologiczne i estetyczne rozwiązanie, 
jakimi bez wątpienia są przydomowe oczyszczalnie. W związku ze wzrostem liczby instalacji 
przydomowych oczyszczalni, wzrosły również koszty inwestycji polegające na budowie 
przydomowej oczszczalni. Z uwagi na fakt, iż przedmiotowa uchwała podjęta została w 2015 roku 
zasadnym jest, aby dokonać aktualizacji kwoty udzielanej dotacji. 

W regulaminie, który jest załącznikiem do uchwały w sprawie udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska, polegajacych na budowie 
przydomowych oczyszczalni ścieków, zostaje wykreślony § 6 ust.2, ponieważ zapis ten jest 
nieaktualny - dotyczył on roku 2015.  

  W świetle powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FE2479-DDD8-4EDB-BA6E-3A356A3E23FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



